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Referat fra styremøte 27. april 2026 

Til stede: Arild Nygård, Renate Sørensen, Gunleik Hauge, Ole Kristian Gråv, Kenneth Holdnes Johnsen, 
Trond Almås og Eva Jeanett Hunstad – sekretær. 
Fraværende: Nina Winsnes 
 

Sak 02.26 Status reetablering av NJK  
Oppdatering  
Mandat for ny fagkomite jakt er sendt til klubber, avlsråd og ringer som info. 
Fagkomiteen skal konstitueres av JD i møte fredag 08.05 i forkant av NKKs RS. 
 
Sak 29.26 Tracker avtale 
Styret har mottatt et forslag til ending av gjeldene samarbeidsavtale fra Tracker (Natlink), denne har noe 
endrede vilkår enn den som er gjeldende pr. dd.. Nytt styre tar dette videre inn mot Natlink.  
Natlink har foreslått et teams møte for våre dommere med gjennomgang av den nye WeHunt-app 
Det har blitt etterspurt nye koder for kjøp av lisens og peilere, purrer.  
Ny og oppdatert dommerliste må sendes til Natlink. 
 
Sak 30.26 RS Norsk Kennel Klubb 
Representanter for NHKF er Ivar Omsted og Arild Nygård. 
 
Sak 31.26 Revidert avlsprogram og avlstrategi  
NKK sendte invitasjon til å gi innspill på ny avlsstrategi og grunnregler for avl og oppdrett til klubber, og 
forbund 20.3.2026. Det var satt frist på 3 uker (hvorav den ene uken var påskeuka)  
NHKF sendte mail til NKK med forespørsel om en utsatt frist til høring. 
Utsatt innspills frist ble satt til 01.08.2026 
 
Sak 32.26 Forskrift til ny Viltressurslov 
Ved fristens utløp var det kommet inn et innspill, styret gjennom går og samordner med egne innspill før 
det sendes inn til vår høringsinstans som er NKK. 
 
Sak 33.26 Innsending av budsjett for dommermidler 2027 
Budsjett for dommermidler 2027 utarbeides og sendes til NKKs sekretariat. Frist for 
innlevering 01.06.2027 
 
Sak 34.26 Eksteriørdommerkonferanse i 2027 
Det må planlegges eksteriørdommerkonferanse neste år for rasene: drever, hamiltonstøver, finskstøver og 
de sveitsiske rasene. Dommerkompendier må utarbeides av avlsrådene som sendes til standardkomite 
for godkjenning og trykking.  Styret nedsetter en komite for gjennomføring av konferansen og søker NKK 
om støtte innen fristen 01.06.2027. Prosjektbudsjett må utarbeides. 
 
Sak 35.26 Retningslinjer avlsråd 
Retningslinjene for avlsrådene må revideres og tilpasses de nye avlsprogrammene.  



Vedtak: 
Styret er ansvarlig for utarbeidelsen av nye retningslinjer. 

 
Sak 36.26 Søknad støtte schweizerstøver 
NHKF styret har mottatt søknad fra avlsrådet for Schweizerstøver. Der søker de om økonomisk støtte i 
forbindelse med en planlagt «studietur/avlskonferanse» til Sveits 1.-4. mai 2026, i tilknytning til EXPO 
Swiss hound 2026 - rasespesialen for sveitsiske støvere. 6 personer skal reise og de har estimert en pris på 
ca 10 000,- pr pers (fly, hotell, transport Zürich-Bellinzona, på billigste vis) 
 
Vedtak:  
Støtte på kr. 6000,- innvilget. 
 
Sak 37.26 Unntatt offentligheten – jaktbrudd 
Sak mottatt fra NKK ved advokat Hilde Engeland på et av våre medlemmer.  
 
Sak XX.26 Anke på vedtak i sak 08.26, opprettelse av ny harehundklubb.  
Mottatt anke på vedtak i sak 08.26, styret kan ikke finne noen nye momenter i det fremsatte 
ankegrunnlaget som endrer styrets beslutning av vedtaket som ble fattet i sak 08.26. 
 
Vedtak:  
Anken tas ikke til følge. 
 
Sak 07.26 Dunker, herpes og infertilitet, NKKs Forskningsfond 2025 
Oppdatering 
Prosjektet er et samarbeidsprosjekt avlsrådet for dunker og NMBU og midlene er overført til NMBU sitt 
økonomisystem. Hele beløpet går til prosjektarbeid.  
 
Sak 17.26 Ny avlsrådskontakt 
Oppdatering 
Det har ikke lykkes å finne kandidat til dette vervet, inntil ny avlsrådskontakt er på plass er det 
styret ved leder som er fungerende avlsrådskontakt. 
 
 
 

 
Eva Jeanett Hunstad  
Sekretær NHKF 
Referent  

 


